

DS, km 73,657 střed směr Rosvadoev - 20SK210014

Typ svodidla: Arcwior Mittal OSNH4/H1

Číslo položky	Název položky	Jednotka	Cena/J	Provedené množství	Cena celkem
1	Zlštění rozsahu poškození	km	12,00	80	960,00
2	Výkon technika	hod	450,00	1	450,00
3	Servisní vozidlo - dílna (DV)	km	20,00	80	1600,00
4	Výkon dílny	hod	800,00	8	6400,00
5	Doprava techniky (NV)	km	30,00	80	2400,00
6	Doprava materiálu (do 18 t)	km	38,00	80	3040,00
7	Doprava materiálu (nad 18 t)	km	46,00	0	0,00
8	Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, přepr. veškerý materiál a součásti svodidel) N2	m	2 247,00	0	0,00
9	Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, přepr. veškerý materiál a součásti svodidel) H1	m	2 560,00	88	225280,00
10	Demontáž a montáž jedné svodnice N2	m	209,00	0	0,00
11	Demontáž a montáž jedné svodnice H1	m	263,00	5	1565,00
12	Demontáž a montáž distančního dílu	ks	416,00	0	0,00
13	Demontáž a montáž sloupku	ks	209,00	10	2090,00
14	Kompletní výměna přechodu na betonové svodidlo (demontáž, montáž, přepr. veškerý materiál a součásti svodidel)	ks	6 270,00	0	0,00
15	Demontáž a montáž nástěnové přechodky	ks	209,00	0	0,00
16	Rektifikace jednostranných svodidel	m	529,00	24	12552,00
17	Svodnice NH4	ks	3 344,00	6	20064,00
18	Distanční díl - trubková spojka	ks	282,00	0	0,00
19	Sloupek UE 100 dl. 1900 mm	ks	1 045,00	0	0,00
20	Sloupek U 140 dl. 1800 mm	ks	1 254,00	0	0,00
21	Sloupek U 140 dl. 1500 mm	ks	1 045,00	0	0,00
22	Přechodka 8,5% nebo 17,3%	ks	1 620,00	0	0,00
23	Přechodový díl na jiný typ svodidla stejného výrobce	ks	4 275,00	0	0,00
24	Přechodový díl na svodidlo jiného výrobce	ks	8 905,00	0	0,00
25	Spojovací materiál na větku běžné svodnice	kpl	167,00	8	1336,00
26	Vytváření podzemních sítí bezvykopová technologie	m	250,00	0	0,00
27	Vytváření podzemních sítí kopaná sonda	hod	750,00	0	0,00
28	Strojní zemní práce	hod	70,00	20	1400,00
29	Osazení poškozených částí FeZn nástřikem (rez. hlava sloupku apod.)	ks	240,00	0	0,00
30	Směrový sloupek, vč. montáže	ks	285,00	6	1710,00
31	Nástavce směrových sloupků na svodidlo, vč. montáže	hod	325,00	8	2600,00
32	Práce dělníka (uklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	km	20,00	0	0,00
33	Pronájem, postavení a odklizení přepravních SDZ a zařízení (značky, kužely, prahy)	km	30,00	0	0,00
34	Doprava a likvidace značení I. předehřív	km	20,00	0	0,00
35	Doprava a likvidace značení II. předehřív	km	20,00	0	0,00
36	Doprava a likvidace značení návěst	km	40,00	80	3200,00
37	Ochranné vozidlo nad 7,5t	hod	350,00	10	3500,00
38	Výkon ochranného vozidla nad 7,5t	hod	150,00	10	1500,00
39	Pronájem I. předehřív	hod	150,00	10	1500,00
40	Pronájem II. předehřív	hod	250,00	10	2500,00
41	Pronájem výstrožná návěst	hod	250,00	10	2500,00
CELKEM:					295 648,0

Poznámka: Vysvětlivky jednotlivých položek jsou uvedeny na I. listu položkového rozpočtu